
BUS ÉTÉ 2025
COL DE LA FORCLAZ - FINHAUT - EMOSSON

Finhaut	 07:35					     14:35
Châtelard VS, gare	     |	 08:57	 10:25			       |
Trient, village	 07:49	 09:07	 10:35			   14:49
Col de la Forclaz	 07:54	 09:12	 10:40			   14:54
Col de la Forclaz	 07:55	 09:55	 11:00			   15:00
Trient, village	 08:01	 10:01	 11:06			   15:06
Châtelard VS, gare	 08:12	 10:12	     |			       |
Finhaut, gare			   11:20			   15:20
Finhaut, gare			   11:55		  13:35	 15:35	 16:35
Finhaut, Le Léamon			   11:57		  13:37	 15:37	 16:37
Finhaut, Les Fontaines			   11:59		  13:39	 15:39	 16:39
Finhaut, La Léchère			   12:01		  13:41	 15:41	 16:41
Finhaut, Corbes			   12:04		  13:44	 15:44	 16:44
Finhaut, Le Pas			   12:06		  13:46	 15:46	 16:46
Emosson			   12:13		  13:53	 15:53	 16:53
Emosson				    13:05	 14:05	 16:05	 17:05
Finhaut, Le Pas				    13:08	 14:08	 16:08	 17:08
Finhaut, Corbes				    13:10	 14:10	 16:10	 17:10
Finhaut, La Léchère				    13:13	 14:13	 16:13	 17:13
Finhaut, Les Fontaines				    13:15	 14:15	 16:15	 17:15
Finhaut, Le Léamon				    13:17	 14:17	 16:17	 17:17
Finhaut				    13:25	 14:25	 16:25	 17:25

Circule les samedis  
et dimanches  
jusqu’au 5 octobre

Connexion en gare de Finhaut
et de Châtelard VS
avec le Mont-Blanc Express
Billetterie : www.cff.ch

Réservation obligatoire
72 h à l’avance
au 027 761 68 40 ou
voyages@tmrsa.ch pour :
- groupe dès 8 personnes
-      avec des restrictions

Plus d’information : www.valleedutrient.ch – www.mont-blanc-express.ch

I	 Le bus ne s’arrête pas
	 à cet endroit



Le Léamon

Les Fontaines

La Léchère

Le Pas

Corbes

Lac
d’Emosson
1930m

Le Châtelard-Frontière

Le Châtelard VS, gare

Gare

Parcours du bus

Mont-Blanc Express

Route

Parkings

Emosson

VerticAlp 
Emosson 

Pures 
Emossions

Gorges
Mystérieuses

MARTIGNY

Finhaut
1244m

Trient
1300 m

CHAMONIX
VALLORCINE

MARTIGNY

Trient, village

Col-de-la-
Forclaz

BUS ÉTÉ 2025
COL DE LA FORCLAZ - FINHAUT - EMOSSON


